Monastero. 

(A) 20 maggio. 
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(170-171) Doc. 251 (CCLI) an. 997. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimoseptimo sed 

et constantino magno Imperatore anno 

tricesimoquarto: die vicesima tertia mensis 

martii indictione decima neapoli: Certum est 

me meroaldo filio quondam ursi: abitator in 

loco qui vocatur billa noba: A presenti die 

promitto vobis domino filippum venerabilem 

igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi 

qui nunc congregatus es in monasterio 

sanctorum theodori et sevastiani qui 

appellatur casapicta situm in viridiarium et at 

cunctas congregatione monachorum memorati 

sancti et venerabilis vestri monasterii: propter 

integra una petias de terra vestra iuris 

memorato sancto et venerabili vestro 

monasterio et nominatur at illi calusci: posita 

in loco: una cum arvoribus et introitum suum 

et omnibus sivi pertinentibus. coheret sivi de 

uno latere terra domine marie honeste femine 

qui marenda clamatur filia quondam domini 

iohannis: et de alio latere terra heredes 

quondam domini aligerni bulcani: de uno 

capite terra heredes domini sergii: et de alio 

capite via publica: quas vero memoratas 

petias de memorata terras ut super legitur 

mihi meisque: heredibus dedistitis in colligio 

at lavorandum et detinendun: in eo tenore ut 

abto tempore ego et heredibus meis vene et 

diligenter lavorare et excolere et at meliore 

cultu perducere debeamus cum vobes nostro 

et conciaturias vel omnia expensa caucuminas 

et bites ibidem omni annue ponere et plantare 

debeamus ubi necessis fueris: et amodo usque 

quod ego et heredibus meis ibidem fecerimus 

vinum mundum hornes sex super me illos 

tollere debeamus et ubi ego et heredibus meis 

ibidem fecerimus memoratum vinum 

mundum hornes sex: da inde in antea 

dividamus inter nobis ipsum vinum quomodo 

feceris totas ipse loco cum portionariis suis 

qui terra in parte tenueris de ipsa terra stetit 

nobis omnia annue ego et heredibus meis 

vobis vestrisque: posteris dare et atducere 

debeamus terraticum de que ibidem 

seminaverimus tanta modia quantas 

memoratas petias de memoratas terras 

fecerimus: trantum paratum usque: intus porta 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno trentesimo settimo 

di impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno trentesimo 

quarto di Costantino grande imperatore, nel